1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 162  DE 2002

                                    AUTÓGRAFO Nº 170 DE 2002

DISPÕE SOBRE SUPLEMENTAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA NO VALOR DE R$ 600.000,00.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVOU:

Art. 1º - Fica a Divisão de Contabilidade da Prefeitura de Mogi Mirim autorizada a suplementar a seguinte dotação orçamentária vigente, na importância de R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais), das seguintes classificações funcionais programáticas;

02
PODER EXECUTIVO

0213

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E CULTURA

0213 1236100502.47

Manut. Ativ. Vinculadas ao FUNDEF

0213 1236100502.47 319011
Venc. e Vant. Fixas-Pessoal Civil

R$ 580.000,00

0213 1236100502.47 319013 Obrigações Patronais                                    R$   10.000,00

0213 1236100502.47 339030 Material de Consumo                                    R$   10.000,00

                                                TOTAL                                                         R$ 600.000,00

Art. 2º - O valor da presente suplementação será coberto com os recursos financeiros provenientes do repasse do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento do Ensino Fundamental e de Valorização do Magistério (FUNDEF).

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 03 de dezembro de 2002.

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

Presidente da Câmara

VEREADOR NÉLIO ALVES DA SILVA

Primeiro Vice-Presidente

CONT. AUTÓGRAFO Nº 170/2002

VEREADOR SINÉSIO SEBASTIÃO PIRES

Segundo Vice-Presidente

VEREADOR PAULOROBERTO SILVA

Primeiro Secretário

VEREADOR FÁBIO DE JESUS MOTA

Segundo Secretário

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]